1

 Образец

В Администрацию

Прионежского муниципального района

(наименование муниципального образования)

От Иванова Ивана Ивановича

 (Ф.И.О. заявителя – физического лица)

адрес: п. Сяпся, ул. Красная, д.1, кв.5

(адрес для направления запрашиваемой информации)

Контактный телефон:                    8 900-00-00

(по желанию заявителя)
Адрес электронной почты: ______________________

(по желанию заявителя)

Заявление

               Прошу предоставить информацию о  культурно-массовых мероприятиях, проведения которых

запланировано в июле 2018  года на территории Прионежского муниципального района.

                      " " _________ 20 ___                 ________________________                        _____________________________________________
                                                                           Подпись заявителя                                                               расшифровка подписи

                     " " _________ 20 ___                 ________________________                        _____________________________________________
                                                                          Подпись специалиста,                                                             расшифровка подписи

                                                                                         принявшего заявление